Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

Березняковского сельского поселения
         Нижнеилимского района

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «18» января 2023 г. № 16
п. Березняки
«О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Березняковского муниципального образования»
В соответствии с статьями 9, 21, 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17.05.2022 года № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)», от 24.05.2022 года № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Положением о бюджетном процессе в Березняковском муниципальном образовании, утвержденным Решением Думы Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района от 24.12.2021 года № 257:
1.  Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Березняковского муниципального образования, утвержденный Постановлением администрации Березняковского сельского поселения от 08.12.2022 № 118.

в Приложение 2 к Порядку внести следующие изменения:
после строки:

	28
	1
	83
	S2370
	Софинансирование расходов на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив
	По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив.

дополнить строкой следующего содержания:

	28
	1
	83
	S2380
	Реализация мероприятий на финансовую поддержку реализации инициативных проектов
	По данной целевой статье отражаются расходы на финансовую поддержку реализации инициативных проектов

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Березняковского
сельского поселения
                                                                  А.П. Ефимова